(様式２)

　　　　　現場代理人の兼任に関する照会書（県工事等との兼任）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　（あて先）駒ヶ根市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり、工事請負契約書第１０条第３項に係る規定に基づき、現場代理人を兼任すること
としたいので可否について照会します。
	現場代理人氏名

	現場代理人連絡先
	通常：
	緊急時：

	新たに兼任する工事
	工事名

	工事場所

	工期
	　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	請負代金額
	　￥

	発注者・担当部署・監督員

	監 督 員

連 絡 先
	（　　　　　　　　）

	備考

	※１

	現場代理人

となっている工事
	工事名

	工事場所

	工期
	　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	請負代金額
	　￥

	発注者・担当部署・監督員

	監 督 員

連 絡 先
	（　　　　　　　　）

	備考

	※１

	現場代理人兼任期間
	　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

※１ 兼任について条件等がある場合は、備考欄に記入すること。
（国、県並びに他市町村等発注者の承認欄）

　　　　上記内容について承認します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　発注者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	　上記工事の現場代理人の兼任について下記のとおり回答します。
　　　　　　　　承認します　・　承認しません

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　駒ヶ根市長　　　　　　　　　　　印